RESPECTIVA ART, PARA A INTERLIGAÇÃO DA 
REDE DE GASES MEDICINAIS (AR MEDICINAL 
E OXIGÊNIO) DO HOSPITAL REGIONAL 
LEOPOLDO BEVILACQUA (HRLB), firmado 
com a empresa: MAV TEC ENGENHARIA 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
54.695.153/0001-20, com valor total de R$ 
75.850,00 (setenta e cinco mil, oitocentos e 
cinquenta reais). Vigência: 10/02/2026 a 
10/06/2026 - Pariquera-Açu, 13 de fevereiro 
de 2026. JÚLIO ANTONIO SOARES COELHO -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.